

COMMON MISSION FUND 2024

Deanery Overview

| Deanery | 2024 | 2023 | 2024 CMF | 2023 CMF |
|--------------|---------------------|---------------------|----------------|----------------|
| | Community of | Community of | Requests* | Requests* |
| | Worshippers | Worshippers | | |
| Alresford | 758.2 | 774.2 | £415,752.81 | £445,521.38 |
| Alton | 836.1 | 851.76 | £ 449,084.98 | £ 492,327.69 |
| Andover | 1,026.46 | 1030.08 | £500,566.94 | £563,757.42 |
| Basingstoke | 1,609.03 | 1,617.16 | £718,708.44 | £764,043.19 |
| Odiham | 1,339.66 | 1380.96 | £684,777.79 | £778,044.10 |
| Whitchurch | 955.00 | 1006.00 | £475,921.07 | £543,146.49 |
| Winchester | 1,997.26 | 2,060.90 | £991,017.59 | £1,064,151.77 |
| Bournemouth | 1556.20 | 1565.10 | £642,095.37 | £ 677,761.02 |
| Christchurch | 1,527.48 | 1,570.00 | £678,997.38 | £781,393.23 |
| Eastleigh | 1423.02 | 1499.54 | £609,092.77 | £672,428.33 |
| Lyndhurst | 2136.38 | 2221.66 | £1,044,785.24 | £1,133,213.71 |
| Romsey | 1181.00 | 1220.7 | £588,826.63 | £641,896.43 |
| Southampton | 2,046.06 | 2,004.56 | £652,501.37 | £671,833.31 |
| TOTAL | 18391.85 | 18802.62 | £ 8,452,128.38 | £ 9,229,518.07 |

^{*}After reductions agreed under special considerations.



ALRESFORD DEANERY

Common Mission Fund 2024

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 20 | 024 CMF | 20 | D23 CMF |
|---------------------|-----------|--------------|--------------|----|------------|----|------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | | Request | | equests |
| | | 2024 | 2023 | | | | |
| Bighton | G | 19.40 | 19.60 | £ | 12,913.68 | £ | 13,708.95 |
| New Alresford | Е | 167.20 | 175.60 | £ | 81,723.59 | £ | 90,185.26 |
| Old Alresford | F | 20.80 | 21.40 | £ | 11,867.59 | £ | 12,829.60 |
| Ovington and Itchen | | | | | | | |
| Stoke | F | 12.60 | 13.80 | £ | 7,189.02 | £ | 8,273.29 |
| Bishop's Sutton | F | 32.00 | 32.00 | £ | 18,257.84 | £ | 19,184.44 |
| Ropley | F | 46.00 | 46.00 | £ | 26,245.64 | £ | 27,577.64 |
| West Tisted | G | 12.40 | 13.20 | £ | 1,000.00 | £ | 1,000.00 |
| Candovers with | | | | | | | |
| Bradley | F | 59.00 | 60.40 | £ | 33,662.89 | £ | 36,210.64 |
| Farleigh | F | 99.20 | 100.00 | £ | 56,599.29 | £ | 59,951.39 |
| Northington and | | | | | | | |
| Swarraton | G | 22.80 | 23.80 | £ | 15,176.90 | £ | 16,646.59 |
| Wield | G | 14.60 | 16.00 | £ | 9,718.54 | £ | 11,190.98 |
| The Itchen Valley | F | 123.60 | 124.40 | £ | 70,520.89 | £ | 74,579.53 |
| Beauworth | G | 7.80 | 7.80 | £ | 5,192.10 | £ | 5,455.60 |
| Bramdean | Е | 27.60 | 26.80 | £ | 13,490.26 | £ | 13,764.04 |
| Cheriton | F | 53.40 | 54.20 | £ | 30,467.76 | £ | 32,493.65 |
| Hinton Ampner | E | 12.00 | 12.00 | £ | 5,865.33 | £ | 6,163.00 |
| Kilmeston | F | 19.00 | 18.80 | £ | 10,840.59 | £ | 11,270.86 |
| Tichborne | F | 8.80 | 8.40 | £ | 5,020.90 | £ | 5,035.92 |
| | TOTAL | 758.2 | 774.2 | £ | 415,752.81 | £ | 445,521.38 |

NOTES:

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.



ALTON DEANERY

Common Mission Fund 2024

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | 2023 CMF |
|----------------------|-----------|--------------|---------------------|--------------|--------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | Request | Requests |
| | | 2024 | 2023 | | |
| Bentley | F | 105.00 | 114.00 | £ 59,908.53 | £ 68,344.58 |
| Binsted | G | 44.00 | 42.80 | £ 29,288.76 | £ 29,935.88 |
| Froyle | F | 46.20 | 46.20 | £ 26,359.75 | £ 27,697.54 |
| Bentworth, Lasham | | | | | |
| & Shalden | G | 67.20 | 67.40 | £ 42,544.71 | £ 44,843.80 |
| Medstead & Four | | | | | |
| Marks | F | 206.46 | 215.02 | £ 119,552.72 | £ 137,560.60 |
| Chawton | F | 14.80 | 14.20 | £ 8,444.25 | £ 8,513.10 |
| East Tisted with | | | | | |
| Colemore | G | 11.00 | 10.40 | £ 7,322.19 | £ 7,274.14 |
| East Worldham | F | 17.40 | 15.60 | £ 5,927.70 | £ 9,352.42 |
| Farringdon | G | 16.00 | 16.20 | £ 10,650.46 | £ 11,330.87 |
| Hartley Mauditt with | | | | | |
| West Worldham | G | 10.20 | 11.00 | £ 6,789.67 | £ 7,693.80 |
| Kingsley with | | | | | |
| Oakhanger | F | 11.40 | 14.00 | £ 6,504.35 | £ 8,393.19 |
| Newton Valence | G | 9.80 | 9.80 | £ 6,523.41 | £ 6,854.48 |
| Selborne | F | 21.20 | 20.40 | £ 12,095.82 | £ 12,230.08 |
| The Parish of the | | | | | |
| Resurrection | D | 255.44 | 254.74 | £ 107,172.66 | £ 112,303.21 |
| | TOTAL | 836.1 | 851.76 | £ 449,084.98 | £ 492,327.69 |

NOTES:

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- Special Consideration Applications: Any PCC that is concerned about their ability to
 meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to
 discuss options and support. Previous years successful application for special
 consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

ANDOVER DEANERY



Common Mission Fund 2024

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 20 | 024 CMF | 20 | 023 CMF |
|--------------------|-----------|--------------|--------------|----|------------|----|------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | F | Request | R | equests |
| | ' | 2024 | 2023 | | | | |
| Abbotts Ann | F | 34.80 | 36.80 | £ | 19,855.40 | £ | 22,062.11 |
| Goodworth Clatford | F | 42.20 | 44.20 | £ | 24,077.52 | £ | 26,498.51 |
| Upper Clatford | E | 50.20 | 51.60 | £ | 24,536.63 | £ | 26,500.91 |
| Andover | С | 237.40 | 211.4 | £ | 85,299.46 | £ | 103,907.22 |
| Appleshaw | E | 16.40 | 17.00 | £ | 8,015.95 | £ | 8,730.92 |
| Fyfield | D | 12.20 | 12.00 | £ | 5,118.64 | £ | 5,290.25 |
| Kimpton | F | 8.80 | 10.40 | £ | 5,020.90 | £ | 8,872.81 |
| Shipton Bellinger | D | 38.40 | 44.00 | £ | 16,111.14 | £ | 19,397.59 |
| Thruxton | F | 19.40 | 20.60 | £ | 11,068.81 | £ | 13,549.01 |
| Pastrow | E | 223.66 | 224.08 | £ | 109,319.96 | £ | 118,313.93 |
| Amport | F | 25.20 | 25.20 | £ | 14,378.05 | £ | 15,107.75 |
| Grateley | E | 19.00 | 18.40 | £ | 9,286.77 | £ | 9,449.94 |
| Monxton | F | 17.60 | 17.80 | £ | 10,041.81 | £ | 10,671.35 |
| Nether Wallop | F | 33.40 | 36.20 | £ | 19,056.62 | £ | 21,702.40 |
| Over Wallop | D | 43.40 | 45.40 | £ | 18,208.95 | £ | 20,014.78 |
| Quarley | E | 9.00 | 8.60 | £ | 4,399.00 | £ | 4,416.82 |
| Chilbolton | F | 39.60 | 40.00 | £ | 22,594.07 | £ | 23,980.56 |
| Crawley | G | 22.80 | 25.20 | £ | 15,176.90 | £ | 17,625.80 |
| Littleton | G | 68.20 | 69.20 | £ | 45,397.58 | £ | 48,401.00 |
| Sparsholt with | | | | | | | |
| Lainston | E | 41.20 | 45.40 | £ | 20,137.63 | £ | 23,316.69 |
| Wherwell | F | 23.60 | 26.60 | £ | 13,465.15 | £ | 15,947.07 |
| | TOTAL | 1026.46 | 1030.08 | £ | 500,566.94 | £ | 563,757.42 |

NOTES:

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

BASINGSTOKE DEANERY



Common Mission Fund 2024

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 20 | 024 CMF | 20 | 023 CMF |
|----------------------|-----------|--------------|--------------|----|------------|----|------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | F | Request | R | equests |
| | | 2024 | 2023 | | | | |
| Basingstoke | С | 293.98 | 284.16 | £ | 105,629.04 | £ | 107,282.39 |
| Basingstoke Down | F | 95.5 | 105.00 | £ | 54,488.23 | £ | 62,948.96 |
| Baughurst | G | 14.00 | 14.00 | £ | 9,319.15 | £ | 9,792.11 |
| Hannington | F | 18.00 | 18.00 | £ | 10,270.03 | £ | 10,791.25 |
| Ramsdell | G | 19.80 | 20.60 | £ | 7,654.94 | £ | 10,509.39 |
| Wolverton with | | | | | | | |
| Ewhurst | F | 10.00 | 10.00 | £ | 5,705.57 | £ | 5,995.14 |
| Chineham | E | 164.40 | 156.20 | £ | 80,355.01 | £ | 80,221.74 |
| Eastrop | С | 260.02 | 253.20 | £ | 93,426.98 | £ | 95,593.68 |
| Oakley with Wootton | | ' | | | | | |
| St Lawrence | F | 132.00 | 127.80 | £ | 75,313.57 | £ | 76,617.88 |
| Old Basing and | | | | | | | |
| Lychpit | F | 106.20 | 108.40 | £ | 60,593.19 | £ | 64,987.31 |
| Popley with Limes | | | | | | | |
| Park and Rooksdown | 1 | <u> </u> | | | | | |
| St Gabriel | В | 62.20 | 63.80 | £ | 19,154.74 | £ | 21,744.79 |
| Silchester | F | 55.00 | 56.80 | £ | 31,380.66 | £ | 34,052.39 |
| Tadley | E | 96.40 | 99.00 | £ | 47,118.14 | £ | 50,844.77 |
| Tadley North St Mary | D | 44.40 | 42.20 | £ | 18,628.51 | £ | 18,604.05 |
| The Sherbornes with | | | | | | | |
| Pamber | E | 111.00 | 122.40 | £ | 54,254.29 | £ | 62,862.62 |
| Winklebury and | | | | | | | |
| Worting | С | 126.40 | 135.60 | £ | 45,416.39 | £ | 51,194.72 |
| | TOTAL | 1609.03 | 1617.16 | £ | 718,708.44 | £ | 764,043.19 |

NOTES:

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

ODIHAM DEANERY



Common Mission Fund 2024

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 20 | 024 CMF | 20 | 023 CMF |
|----------------------|-----------|---------------------|---------------------|----|------------|----|------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | F | Request | R | lequests |
| | | 2024 | 2023 | | | | |
| Darby Green | E | 65.00 | 69.60 | £ | 22,000.00 | £ | 35,745.41 |
| Eversley | F | 65.40 | 72.20 | £ | 24,500.00 | £ | 43,284.90 |
| Dogmersfield | F | 36.60 | 36.60 | £ | 20,882.40 | £ | 16,942.21 |
| Hartley Wintney | | | | | | | |
| with Elvetham | F | 201.72 | 205.08 | £ | 115,092.84 | £ | 122,948.31 |
| Winchfield | F | 28.20 | 29.00 | £ | 16,089.72 | £ | 17,385.90 |
| Herriard with | | | | | | | |
| Winslade | E | 24.80 | 25.60 | £ | 12,121.68 | £ | 13,147.74 |
| Long Sutton | F | 24.00 | 26.40 | £ | 13,693.38 | £ | 15,827.17 |
| Newnham with | | | | | | | |
| Nately Scures with | | | | | | | |
| Mapledurwell with | | | | | | | |
| Up Nately with | | | | | | | |
| Greywell | F | 76.80 | 78.40 | £ | 43,818.81 | £ | 47,001.89 |
| Odiham | E | 134.00 | 132.00 | £ | 65,496.17 | £ | 67,793.02 |
| South Warnborough | F | 27.20 | 29.60 | £ | 15,519.16 | £ | 17,745.61 |
| Tunworth | G | 13.20 | 14.40 | £ | 8,786.63 | £ | 10,071.88 |
| Upton Grey | F | 49.80 | 50.00 | £ | 28,413.76 | £ | 29,975.70 |
| Weston Patrick | G | 9.00 | 9.00 | £ | 5,990.88 | £ | 6,294.93 |
| Bramley | E | 116.80 | 117.60 | £ | 57,089.20 | £ | 60,397.42 |
| Sherfield on Loddon | E | 67.00 | 71.40 | £ | 32,748.09 | £ | 36,669.86 |
| Stratfield Saye with | | | | | | | |
| Hartley Wespall with | | | | | | | |
| Stratfield Turgis | F | 29.80 | 28.40 | £ | 17,002.61 | £ | 17,026.19 |
| Heckfield with | | | | | | | |
| Mattingley and | | | | | | | |
| Rotherwick | G | 68.00 | 75.00 | £ | 45,264.45 | £ | 52,457.73 |
| Hook | F | 91.60 | 90.40 | £ | 52,263.06 | £ | 54,196.06 |
| Yateley | E | 210.74 | 220.28 | £ | 88,004.95 | £ | 113,132.17 |
| | TOTAL | 1339.66 | 1380.96 | £ | 684,777.79 | £ | 778,044.10 |

NOTES:

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.



WHITCHURCH DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | 2023 CMF | |
|--------|-----------|--------------|--------------|----------|----------|--|
| | Band | Worshippers | Worshippers | Request | Requests | |

| WINCHE | STER | | | | | | |
|--|-------|--------|--------|---|------------|---|------------------|
| The state of the s | | 2024 | 2023 | | | | |
| Burghclere with | | | | | | | |
| Newtown | F | 76.00 | 79.40 | £ | 43,362.36 | £ | <i>54,795.57</i> |
| Ecchinswell with | | | | | | | |
| Sydmonton | С | 37.60 | 36.80 | £ | 13,509.94 | £ | 13,893.55 |
| Ashford Hill with | | | | | | | |
| Headley | F | 26.00 | 28.60 | £ | 14,834.49 | £ | 17,146.10 |
| Kingsclere | E | 100.40 | 109.40 | £ | 49,073.25 | £ | 53,684.04 |
| Ashmansworth | F | 22.40 | 22.40 | £ | 12,780.49 | £ | 13,429.11 |
| Crux Easton | G | 7.40 | 8.00 | £ | 4,925.84 | £ | 5,595.49 |
| East Woodhay | G | 39.60 | 40.00 | £ | 26,359.89 | £ | 27,977.46 |
| Highclere | F | 58.40 | 61.00 | £ | 33,320.55 | £ | 36,570.35 |
| Woolton Hill | F | 56.00 | 59.00 | £ | 31,951.21 | £ | 35,371.32 |
| Barton Stacey & | | | | | | | |
| Bullington | E | 45.60 | 47.20 | £ | 22,288.25 | £ | 24,241.14 |
| Hurstbourne Priors | F | 27.00 | 26.60 | £ | 15,405.05 | £ | 15,947.07 |
| Longparish | E | 39.00 | 48.40 | £ | 19,062.32 | £ | 21,467.79 |
| St Mary Bourne | E | 58.00 | 63.20 | £ | 28,349.09 | £ | 32,458.48 |
| Whitchurch with | | | | | | | |
| Tufton with Litchfield | D | 136.60 | 146.20 | £ | 57,312.03 | £ | 64,452.89 |
| Woodcott | F | 8.00 | 8.00 | £ | 4,564.46 | £ | 4,796.11 |
| Ashe | F | 12.20 | 12.40 | £ | 6,960.80 | £ | 7,433.97 |
| Deane | F | 9.00 | 9.00 | £ | 5,135.02 | £ | 5,395.63 |
| Laverstoke with | | | | | | | |
| Freefolk | F | 19.00 | 19.60 | £ | 6,340.59 | £ | 11,750.47 |
| North Waltham | F | 27.60 | 29.40 | £ | 6,298.58 | £ | 17,625.71 |
| Overton | E | 135.00 | 135.60 | £ | 65,984.95 | £ | 69,641.92 |
| Steventon | F | 14.20 | 15.80 | £ | 8,101.91 | £ | 9,472.32 |
| | TOTAL | 955 | 1006 | £ | 475,921.07 | £ | 543,146.49 |

DIOCESE of

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- Special Consideration Applications: Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

WINCHESTER DEANERY

| Parish | Affluence Band | Community of Worshippers 2024 | Community of Worshippers 2023 | 2024 CMF Request | 2023 CMF Requests | | |
|---------|-------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--|--|
| Compton | F | 49.00 | 51.40 | £ 27,957.31 | £ 30,815.01 | | |

| DIOCESE of WINCHES | STER | | | | | | |
|-------------------------|------|--------|--------|---|------------|---|------------|
| Hursley | F | 22.40 | 23.40 | £ | 12,780.49 | £ | 14,028.63 |
| Otterbourne | E | 67.60 | 69.20 | £ | 33,041.35 | £ | 35,539.98 |
| Winchester All Saints | | | | | | | |
| with St Andrew | | | | | | | |
| Chilcomb with St Peter | | | | | | | |
| Chesil | С | 77.20 | 71.80 | £ | 27,738.49 | £ | 27,107.53 |
| Winchester St John the | | | | | | | |
| Baptist with St Martin | | | | | | | |
| Winnall | В | 45.60 | 45.40 | £ | 14,042.71 | £ | 14,690.68 |
| Headbourne Worthy | E | 46.20 | 46.20 | £ | 22,581.52 | £ | 23,727.56 |
| King's Worthy | E | 137.00 | 140.40 | £ | 66,962.51 | £ | 72,107.12 |
| St Luke Stanmore | D | 100.40 | 96.80 | £ | 42,123.92 | £ | 42,674.69 |
| East Stratton | F | 15.00 | 14.80 | £ | 8,558.36 | £ | 8,872.81 |
| Micheldever | F | 43.20 | 45.40 | £ | 24,648.08 | £ | 27,217.93 |
| South Wonston | F | 35.00 | 35.40 | £ | 19,969.51 | £ | 21,222.79 |
| Stoke Charity with | | | | | | | |
| Hunton | F | 25.00 | 25.20 | £ | 14,263.93 | £ | 15,107.75 |
| Wonston | E | 33.80 | 33.80 | £ | 16,520.68 | £ | 17,359.12 |
| Woodmancote and | | | | | | | |
| Popham | G | 12.00 | 12.00 | £ | 7,987.84 | £ | 8,393.24 |
| Colden Common | E | 43.40 | 45.80 | £ | 21,212.94 | £ | 18,522.12 |
| Morestead | G | 9.20 | 9.40 | £ | 6,124.01 | £ | 6,574.70 |
| Owslebury | F | 27.80 | 28.40 | £ | 15,861.50 | £ | 17,026.19 |
| Twyford | F | 76.60 | 82.40 | £ | 43,704.70 | £ | 49,399.95 |
| Winchester Christ | | | | | | | |
| Church | E | 410.30 | 429.90 | £ | 200,545.38 | £ | 220,789.55 |
| Winchester Holy Trinity | С | 40.80 | 41.60 | £ | 14,659.72 | £ | 15,705.75 |
| Winchester St Barnabas | E | 125.00 | 134.40 | £ | 61,097.18 | £ | 69,025.62 |
| Winchester St | | | | | | | |
| Bartholomew Hyde | E | 65.20 | 70.00 | £ | 31,868.29 | £ | 27,887.59 |

Ε

Ε

F

TOTAL

Winchester St Lawrence with St Swithun-upon-Kingsgate

Winchester St Faith

Winchester St Matthew

• Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.

110.40

165.40

213.76

1997.26

115.40

164.80

227.60

2060.90

£

£

£

£

- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

£

59,267.54

84,638.56

136,449.36

£ 1,064,151.77

53,961.03

80,843.79

121,962.35

991,017.59



WINCHESTER

If you have any queries regarding the information above please contact

cathy.laird@winchester.anglican.org

BOURNEMOUTH DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | 2023 CMF | | |
|------------------------|-----------|---------------------|---------------------|-------------|-------------|--|--|
| | Band | Worshippers | Worshippers | Request | Requests | | |
| | | 2024 | 2023 | | | | |
| Bournemouth All Saints | С | 69.20 | 77.60 | £ 20,797.27 | £ 20,797.27 | | |
| Bournemouth Holy | D | 60.20 | 59.80 | £ 25,257.57 | £ 26,363.08 | | |

| | WINCHESTER | | | | | | | | |
|-----------------------|------------|--------|--------|---|------------|---|------------|--|--|
| Epiphany | | | | | | | | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Ambrose | С | 73.00 | 73.00 | £ | 26,229.40 | £ | 27,560.58 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Andrew Bennett Road | С | 95.20 | 99.00 | £ | 34,206.02 | £ | 37,376.68 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Andrew Boscombe | В | 62.00 | 62.00 | £ | 19,093.15 | £ | 20,062.16 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Christopher | D | 110.40 | 107.20 | £ | 46,319.53 | £ | 47,259.58 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Clement | Α | 101.00 | 84.00 | £ | 26,661.64 | £ | 23,299.40 | | |
| Bournemouth St James | | | | | | | | | |
| Pokesdown | С | 71.60 | 74.80 | £ | 25,726.37 | £ | 28,240.16 | | |
| Bournemouth St John | | | | | | | | | |
| the Evangelist | | | | | | | | | |
| Boscombe | В | 38.80 | 39.00 | £ | 11,948.62 | £ | 12,619.74 | | |
| Bournemouth St John | | | | | | | | | |
| with St Michael | С | 70.00 | 67.60 | £ | 25,151.48 | £ | 25,521.85 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Katharine | E | 139.60 | 143.20 | £ | 68,233.33 | £ | 73,545.16 | | |
| Bournemouth St | | | | | | | | | |
| Swithun's (Pioneer | | | | | | | | | |
| Ministry) | | | | £ | 70,000.00 | £ | 70,000.00 | | |
| Bournemouth Town | | | | | | | | | |
| Centre | В | 135.00 | 140.00 | £ | 41,573.80 | £ | 45,301.64 | | |
| Holdenhurst & Iford | D | 172.60 | 179.44 | £ | 72,416.23 | £ | 79,106.89 | | |
| Throop | С | 141.20 | 140.40 | £ | 50,734.13 | £ | 53,006.92 | | |
| Parish of Four Saints | С | 216.38 | 218.06 | £ | 77,746.83 | £ | 87,699.91 | | |
| | TOTAL | 1556.2 | 1565.1 | £ | 642,095.37 | £ | 677,761.02 | | |

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.



CHRISTCHURCH DEANERY

| Parish | Affluence Band | Community of Worshippers 2024 | Community of Worshippers 2023 | 2024 CMF Request | 2023 CMF Requests |
|-------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|
| Christchurch | D | 276.24 | 276.24 | £ 115,899.53 | £ 121,781.58 |
| Fordingbridge and | | | | | |
| Hyde and | | | | | |
| Breamore and Hale | Е | 240.18 | 250.26 | £ 74,394.56 | £ 128,529.41 |

| WINCH | HESTER | | | | | | |
|---------------------|--------|---------|---------|---|------------|---|------------|
| with Woodgreen | | | | | | | |
| Highcliffe | E | 136.60 | 147.40 | £ | 66,767.00 | £ | 75,702.21 |
| Milton | D | 140.20 | 141.80 | £ | 58,822.45 | £ | 62,513.13 |
| Bransgore | F | 127.00 | 127.40 | £ | 72,460.79 | £ | 76,378.07 |
| Burley | F | 64.40 | 63.80 | £ | 36,743.90 | £ | 38,248.99 |
| Hinton Admiral | F | 34.80 | 37.00 | £ | 19,855.40 | £ | 22,182.01 |
| Sopley | F | 40.00 | 40.00 | £ | 22,822.30 | £ | 23,980.56 |
| Ringwood with | | | | | | | |
| Ellingham and | | | | | | | |
| Harbridge | E | 193.06 | 203.30 | £ | 94,363.37 | £ | 104,411.53 |
| Burton | D | 60.60 | 60.80 | £ | 25,425.40 | £ | 26,803.94 |
| Mudeford | С | 146.20 | 145.20 | £ | 52,530.67 | £ | 54,819.13 |
| St Leonard's and St | | | | | | | |
| lves | F | 68.20 | 76.80 | £ | 38,912.01 | £ | 46,042.67 |
| · | TOTAL | 1527.48 | 1570.00 | £ | 678,997.38 | £ | 781,393.23 |

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

EASTLEIGH DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | | 2023 CMF | | | | | |
|-----------------|-----------|---------------------|---------------------|----------|------------|----------|------------|---------|--|---|---------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | Request | | Request | | Request | | R | equests |
| | | 2024 | 2023 | | | | | | | | |
| Bishopstoke | D | 88.40 | 92.20 | £ | 37,089.19 | £ | 40,646.76 | | | | |
| Boyatt Wood | С | 44.40 | 45.60 | £ | 15,953.23 | £ | 17,215.92 | | | | |
| Bursledon | С | 139.40 | 145.80 | £ | 50,087.38 | £ | 55,045.65 | | | | |
| Chandler's Ford | E | 274.50 | 284.22 | £ | 134,169.40 | £ | 145,970.70 | | | | |
| Eastleigh | В | 104.60 | 113.20 | £ | 32,212.00 | £ | 36,629.61 | | | | |

| DIOCESE | | | | | | | |
|-------------------|--------|---------|---------|---|------------|---|------------|
| I WINCH | HESTER | | | | | | |
| Fair Oak | E | 148.72 | 163.52 | £ | 72,690.98 | £ | 83,981.17 |
| Hamble le Rice | D | 91.20 | 95.40 | £ | 38,263.96 | £ | 42,057.50 |
| Hedge End St Luke | D | 107.20 | 109.20 | £ | 44,976.94 | £ | 48,141.28 |
| Hound (Netley | | | | | | | |
| Abbey) | С | 90.00 | 95.00 | £ | 32,337.62 | £ | 35,866.51 |
| St John the | | | | | | | |
| Evangelist Hedge | | | | • | | | |
| End | D | 78.40 | 103.40 | £ | 32,893.58 | £ | 45,584.33 |
| Valley Park | F | 124.80 | 117.80 | £ | 71,205.56 | £ | 70,622.74 |
| West End | С | 131.40 | 134.20 | £ | 47,212.93 | £ | 50,666.16 |
| | TOTAL | 1423.02 | 1499.54 | £ | 609,092.77 | £ | 672,428.33 |

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- Special Consideration Applications: Any PCC that is concerned about their ability to
 meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to
 discuss options and support. Previous years successful application for special
 consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

LYNDHURST DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | | 2023 CMF | | | |
|-----------------|-----------|--------------|---------------------|----------|-----------|----------|------------|--|---------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | R | Request | | Request | | equests |
| | | 2024 | 2023 | | | | | | |
| Beaulieu | F | 108.00 | 110.00 | £ | 61,620.20 | £ | 65,946.53 | | |
| East Boldre | F | 31.60 | 33.00 | £ | 18,029.61 | £ | 19,783.96 | | |
| Exbury | F | 17.60 | 22.60 | £ | 10,041.81 | £ | 13,549.01 | | |
| Boldre | G | 74.40 | 74.20 | £ | 49,524.63 | £ | 51,898.18 | | |
| South Baddesley | F | 43.40 | 42.40 | £ | 21,762.19 | £ | 21,419.39 | | |
| Brockenhurst | F | 172.80 | 180.80 | £ | 98,592.32 | £ | 108,392.11 | | |
| Colbury | F | 59.2 | 71.40 | £ | 33,777.00 | £ | 42,805.29 | | |

| WINCH | HESTER | | | | | | |
|----------------|--------|---------|---------|----|--------------|----|-------------|
| Copythorne | F | 44.00 | 44.80 | £ | 25,104.52 | £ | 26,858.22 |
| Dibden | D | 220.44 | 224.36 | £ | 92,488.03 | £ | 98,910.06 |
| Fawley | С | 66.80 | 72.80 | £ | 24,001.70 | £ | 27,485.07 |
| Hordle | Е | 151.80 | 161.02 | £ | 74,196.41 | £ | 82,697.22 |
| Hythe | В | 116.00 | 116.40 | £ | 35,722.67 | £ | 37,665.08 |
| Lymington | Е | 225.78 | 245.50 | £ | 110,356.17 | £ | 126,084.75 |
| Lyndhurst and | | | | _ | | | |
| Emery Down and | | | | | | | |
| Minstead | E | 150.8 | 152.2 | £ | 75,163.61 | £ | 84,577.82 |
| Marchwood & | | | | | | | |
| Eling | D | 83.20 | 85.80 | £ | 34,907.47 | £ | 37,240.52 |
| Milford-on-Sea | F | 204.16 | 204.58 | £ | 116,485.00 | £ | 122,648.55 |
| Netley Marsh | D | 60.60 | 63.00 | £ | 25,425.40 | £ | 26,800.00 |
| Pennington | D | 63.00 | 66.20 | £ | 26,432.34 | £ | 29,184.55 |
| Sway | F | 151.00 | 151.40 | £ | 86,154.16 | £ | 90,766.40 |
| Totton and | | | | | | | |
| Calmore | D | 91.80 | 99.20 | £ | 25,000.00 | £ | 18,500.00 |
| | TOTAL | 2136.38 | 2221.66 | £, | 1.044.785.24 | £1 | .133.213.71 |

DIOCESE of

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- **Special Consideration Applications:** Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

ROMSEY DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | | 2023 CMF | |
|-----------------|-----------|--------------|---------------------|----------|-----------|----------|-----------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | R | Request | Requests | |
| | | 2024 | 2023 | | | | |
| Ampfield | F | 37.80 | 40.00 | £ | 20,176.00 | £ | 23,980.56 |
| Chilworth | F | 9.80 | 13.20 | £ | 5,591.46 | £ | 7,913.58 |
| North Baddesley | D | 60.00 | 65.20 | £ | 25,173.66 | £ | 28,743.70 |
| Broughton with | | | | | | | |
| Bossington | F | 48.60 | 46.80 | £ | 27,729.09 | £ | 28,057.25 |
| Houghton | F | 19.40 | 20.20 | £ | 11,068.81 | £ | 12,110.18 |
| Mottisfont | Е | 14.00 | 14.00 | £ | 6,842.88 | £ | 7,190.17 |
| Leckford | Е | 5.60 | 6.20 | £ | 2,737.15 | £ | 3,184.22 |
| Longstock | F | 18.00 | 18.60 | £ | 10,270.03 | £ | 11,150.96 |

| WINCH | HESTER | | | | | | |
|---------------------|--------|---------|--------|---|------------|---|------------|
| Stockbridge | F | 55.60 | 55.20 | £ | 31,722.99 | £ | 33,093.17 |
| East and West | | | | | | | |
| Wellow | F | 42.2 | 58.40 | £ | 24,077.52 | £ | 35,011.61 |
| Sherfield English | F | 15.20 | 15.40 | £ | 8,672.47 | £ | 9,232.51 |
| East Tytherley | E | 14.60 | 15.00 | £ | 7,136.15 | £ | 7,703.75 |
| Lockerley with East | | | | | | | |
| Dean | F | 56.40 | 56.00 | £ | 32,179.44 | £ | 33,572.78 |
| West Tytherley | F | 32.80 | 32.40 | £ | 18,714.28 | £ | 19,424.25 |
| Awbridge | F | 36.40 | 37.20 | £ | 20,768.29 | £ | 22,301.92 |
| Braishfield | F | 41.00 | 40.80 | £ | 23,392.85 | £ | 24,460.17 |
| Farley | | | | | | | |
| Chamberlayne | G | 23.00 | 23.20 | £ | 15,310.03 | £ | 16,226.93 |
| Michelmersh | G | 16.60 | 17.4 | £ | 11,049.85 | £ | 12,170.19 |
| Timsbury | F | 21.00 | 22.60 | £ | 11,981.71 | £ | 13,549.01 |
| Somborne with | | | | | | | |
| Ashley | E | 63.60 | 62.00 | £ | 31,086.24 | £ | 31,842.18 |
| Nursling with | | | | | | | |
| Rownhams | E | 182.60 | 188.40 | £ | 89,250.76 | £ | 96,759.13 |
| Romsey | D | 366.80 | 372.50 | £ | 153,894.97 | £ | 164,218.21 |
| | TOTAL | 1181.00 | 1220.7 | £ | 588,826.63 | £ | 641,896.43 |

DIOCESE of

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- Special Consideration Applications: Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.

If you have any queries regarding the information above please contact cathy.laird@winchester.anglican.org

SOUTHAMPTON DEANERY

| Parish | Affluence | Community of | Community of | 2024 CMF | 2023 CMF |
|------------------|-----------|---------------------|---------------------|--------------|--------------|
| | Band | Worshippers | Worshippers | Request | Requests |
| | | 2024 | 2023 | | |
| Bitterne | С | 185.84 | 188.08 | £ 66,773.59 | £ 71,008.13 |
| Bitterne Park | В | 151.38 | 134.20 | £ 46,618.09 | £ 44,660.95 |
| Freemantle with | | | | | |
| Millbrook | В | 69.80 | 75.00 | £ 21,495.20 | £ 23,514.18 |
| Highfield | С | 310.56 | 319.12 | £ 111,586.35 | £ 120,481.26 |
| Maybush | Α | 48.00 | 50.00 | £ 5,400.00 | £ 3,600.00 |
| North Stoneham & | | | | | |
| Bassett | D | 141.60 | 137.80 | £ 59,409.84 | £ 60,749.72 |
| Shirley | С | 221.28 | 222.96 | £ 79,507.43 | £ 84,176.81 |
| Sholing | В | 60.60 | 64.80 | £ 18,662.02 | £ 20,968.19 |
| Southampton | Α | 59.20 | 63.80 | £ 15,627.42 | £ 17,696.45 |

| WINCH | HESTER | | | | | | |
|-----------------|--------|---------|---------|---|------------|---|------------|
| Lord's Hill and | | | | | | | |
| Lord's Wood | | | | | | | |
| Southampton St | | | | | | | |
| Barnabas | В | 18.20 | 19.40 | £ | 5,604.76 | £ | 6,277.51 |
| Southampton St | | | | | | | |
| Denys Portswood | В | 57.80 | 52.60 | £ | 17,799.75 | £ | 17,020.47 |
| Southampton St | | | | | | | |
| Mark | В | 62.80 | 57.60 | £ | 19,339.52 | £ | 18,638.39 |
| St Mary Extra | | | | | | | |
| (Peartree) | А | 27.40 | 28.60 | £ | 7,232.96 | £ | 7,932.89 |
| St Mary | | | | | | | |
| Southampton | A | 261.80 | 214.00 | £ | 69,109.08 | £ | 59,357.99 |
| St Michael the | | | | | | | |
| Archangel | | | | | | | |
| Southampton | С | 85.20 | 83.20 | £ | 30,612.95 | £ | 31,411.51 |
| Swaythling | Α | 88.00 | 89.60 | £ | 23,229.94 | £ | 24,852.69 |
| Thornhill | А | 84.60 | 86.80 | £ | 22,332.42 | £ | 24,076.04 |
| Weston | А | 53.00 | 53.00 | £ | 13,990.76 | £ | 14,700.81 |
| Woolston | В | 59.00 | 64.00 | £ | 18,169.29 | £ | 20,709.32 |
| | TOTAL | 2046.06 | 2004.56 | £ | 652,501.37 | £ | 671,833.31 |

- Affluence Bands: Every parish is assigned an affluence band from A (low) to G (high) based on external data from Experian.
- **Community of Worshippers:** The Community of Worshippers (CoW) figure is based on a 5 year rolling average.
- Special Consideration Applications: Any PCC that is concerned about their ability to meet their CMF requests in full, is asked to contact their Deanery Finance Chair to discuss options and support. Previous years successful application for special consideration are shown in green and flight paths are shown in orange.